
ZARZĄDZENIE NR 293/22 

WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 17 sierpnia 2022 roku 

w sprawie upoważnienia pracownika  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Brudzeniu Dużym do prowadzenia postępowań dot.   „ Dodatku węglowego” 

 

 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia  2022 r. o dodatku węglowym  ( 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1692) zarządzam co następuje : 

 
 
§ 1. Upoważniam Panią Dorotę Wegner – starszego specjalistę pracy socjalnej-  koordynatora 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Brudzeniu Dużym do prowadzenia postępowań 
w sprawach dotyczących wypłaty „ Dodatku węglowego”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


